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 استاندار کرمانشـاه از تخصــیص بیش از 7 هزار 

میلیارد تومان اعتبار عمرانی براي استان در سـال 

جاري خبر داد و گفت: این رقم که نسـبت به سال 

گذشته 65 درصد افزایش یافته، با اولویت تکمیل 

پروژ ههاي نیم هتمام، تقویت زیرســـــاخ تهاي 

حیاتی و ماندگاري جمعیت در روستاها، در سـطح 

شهرستا نها توزیع خواهد شد.

دکتر منوچهر حبیبی روز یکشـنبه در نشــســت 

شوراي برنام هریزي و توسعه استان کرمانشــــاه 

اظهار کرد: اعتبار عمرانی اســــــــتان در قالب 

بخ شهاي مختلفـــی از جمله تملک دارایـــی 

سـرمای هاي، سـه درصـد نفت، توازن منطق هاي و 

ماده 8 قانون احکام دائمی برنام ههاي توســـعه، 

توزیع شد هاند.

وي با بیان اینکه اعتبارات عمرانی اســـــــتان 

کرمانشـاه بالغ بر هفت هزار میلیارد تومان خواهد 

بود افزود: در این جلسـه بخشــی از این اعتبارات 

قابلیت توزیع پیدا کرد هاند. همچنین اعتباراتی که 

در قالب سفر رئی سجمهور به استان اختصـــاص 

یافت هاند، به پروژ ههاي شـهرســتانی تعلق خواهد 

گرفت و توصیه شده این مبالغ افزایش یابند.

دکتر حبیبی خاطرنشـــان کرد: اعتبارات عمرانی 

امسـال نسـبت به سال گذشته 65 درصد افزایش 

یافته که رقم قابل توجهی اســـــت و توزیع این 

اعتبارات بر اسـاس 37 شـاخص انجام شــده که 

سهم هر شهرستان نیز بر همین اساس مشـخص 

شده است که البته ممکن است بر اساس موقعیت 

جغرافیایی و اولوی تهاي هر منطقه، دو یا ســــه 

شاخص تغییر جزئی داشته باشند.

وي با تأکید بر تکمیل پروژ ههاي نیم هتمام افزود: 

باید اعتبار پروژ ههایی را که در آســــتانه تکمیل 

هسـتند، در اولویت قرار دهیم تا مردم اثربخشـی 

آن را احســاس کنند. همچنین پروژ ههایی مانند 

تأمین آب، زیرساخ تهاي تولید، سرمای هگذاري و 

ماندگاري جمعیت در روســـتاها، به ویژه اجراي 

طر حهاي هادي و اشــــتغا لزا، از اهمیت بالایی 

برخوردارند.

استاندار کرمانشاه با اشاره به کاهش 30 درصدي 

بارندگی نســـبت به سال گذشته گفت: وضعیت 

منابع آبی مطلوب نیســـت و مدیران مرتبط باید 

تأمین آب و حمایت از ســـــرمای هگذاران در این 

زمینه را جدي بگیرند.

دکتر حبیبی خاطرنشان کرد: تأمین مالی صرفاً از 

محل اعتبارات عمرانی ممکن نیســـــــــت و 

دســـتگا ههاي اجرایی باید از ظرفی تهایی مانند 

ماده 56، اوراق مالی، کمیســــــیون مولدسازي 

دارای یها و ... بهره بگیرند و اراضـــــــی مازاد و 

بلااستفاده م یتواند ارز شافزوده زیادي براي خود 

دستگا هها ایجاد کند.

وي تأکید کـرد: پـروژ ههایــی که نیاز به ماده 23 

دارند، باید از حالا آماد هسـازي شـوند زیرا این کار 

نیازمند هماهنگی بین دستگا هها و سازمان برنامه 

و بودجه کشور است و زما نبر خواهد بود.

استاندار با بیان اینکه 85 درصد اعتبارات کشــور 

ملی و متمرکز هستند، افزود: نباید از ظرفی تهاي 

ملی غافل شویم و تسلط بر قوانین بودجه و برنامه 

هفتم توسـعه، رمز موفقیت در جذب این اعتبارات 

اســت؛ هما نطور که در ســـفر اخیر ریاســـت 

جمهوري با اســـتفاده از قانون هفتم توســـعه و 

طراحی پروژ هها موفق عمل کردیم.

دکتر حبیبی خاطرنشان کرد: تخصـیص اعتبارات 

در برخی حوز هها مثل شهرداري کرمانشاه نیاز به 

اصـلاحات جزئی دارد و شـوراي برنام هریزي باید 

اختیار اصلاح جزئی را به سازمان مدیریت، معاون 

عمرانی و توسعه مدیریت بدهد.

وي با اشـــاره به لزوم بررســـی مجدد اعتبارات 

هزین هاي برخی دستگا هها گفت: در دستگا ههایی 

مانند میراث فرهنگی و جهاد کشـــــاورزي باید 

بازنگري شود، ب هویژه بابت  جذب نیروي انسـانی 

زیرا برخی از این دستگاه ها افراد جدیدي را جذب 

کرد هاند.

استاندار کرمانشاه تأکید کرد: مانده اعتبارات سال 

1402 و 1403 باید با جدیت کامل جذب شــود و 

هیچ توجیهــی بــراي جذب نکــردن اعتبارات 

پذیرفته نیست و همچنین براي کم کهاي فنی و 

اعتباري مبلغـــــــی معادل 300 میلیارد تومان 

پی شبینی شده که م یتواند توسـط دسـتگا ههایی 

مثل جهاد کشـــاورزي، صنعت و معدن و میراث 

فرهنگی در قالب تســـهیلات مورد استفاده قرار 

گیرد تا نرخ سـود را کاهش داده و سـرمای هگذاري 

در استان را جذا بتر کنیم.

استاندار کرمانشاه در نشست شوراي برنام هریزي و توسعه استان:

مجموع اعتبارات عمرانی استان کرمانشاه 65 درصد افزایش یافته است

85درصد اعتبارات ملی و متمرکز است و مدیران از آنها غافل نشوند

دادستان عمومی و انقلاب استان کرمانشاه بر لزوم 

تشـــــدید نظارت بر بازار کرمانشــــــاه توسط 

دسـتگا ههاي ذ يربط تأکید کرد و گفت: با هرگونه 

احتکار بشدت برخورد م یشود.

حمیدرضا کریمی با اشـاره به تجاوز رژیم جنایتکار 

صهیونیسـتی به کشــورمان، اظهار کرد: براساس 

گزار شهاي واصــله در شـــرایط فعلی که رژیم 

کود كکش صهیونیسـتی مرتکب حمله وحشـیانه 

به کشــورمان شده، برخی افراد سودجو در تلاش 

براي اخلال در نظام توزیع مایحتاج مردم هستند. 

وي افزود: این افراد ســــودجو بدون توجه به نیاز 

سایر شـهروندان، با اخلال در بازار، کالا و مایحتاج 

مردم را احتکار و ذخیر هسازي م یکنند. 

دادستان کرمانشـاه تصـریح کرد: این اقدام مذموم 

سودجویان ضـمن ب یثباتی در بازار، موجب اخلال 

در نظام توزیع شده و با حقوق مصـر فکنندگان در 

تعارض است و احساس ناامنی اجتماعی را تسـري 

م یبخشد. 

وي تأکید کـــرد: به منظور حفظ آرامش و امنیت 

اجتماعی و اقتصــــادي جامعه و در راستاي حفظ 

حقوق عامه، اقدامات لازم جهت شــناســـایی و 

برخورد قانونی با عوامل مذکور بســــرعت انجام 

م یگیرد.

 کریمی اضــافه کرد: دســـتگا ههاي ذیربط باهم 

افزایی و همکاري باید نظارت بر توزیع مناســـب 

کالاهاي اساسی را بصـــورت جدي در دستور کار 

قرار دهند و با هرگونه گرانفروشی مقابله شود. 

وي یادآورشـد: دسـتگا ههاي مرتبط در این راسـتا 

باید نسـبت به شناسایی، کشــف و گزارش موارد 

احتکار و گرانفروشی  اقدام و گش تهاي مشترکی 

را در این زمینه تشکیل دهند. 

دادستان کرمانشــــــــاه افزود: همچنین باید از 

ظرفی تهاي بســـــــیج در تنظیم بازار و کنترل 

قیم تها و همچنین بازرسی و نظارت از واحدهاي 

صنفی اقدام شود. 

وي همچنین بر تشـــدید نظارت بر نحوه فعالیت 

نانوای یهاي ســطح شــهر هم تاکید کرد و گفت: 

باتوجه به اینکه نان قوت اصــــلی مردم بوده و از 

اهمیت ویژ هاي برخوردار است، باید بررسـی دقیق 

عملکــــرد واحدهاي خبازي در اولویت تی مهاي 

بازرسی و نظارت قرار گیرد. 

وي در پایان گفت: به این منظور باید بــــر نحوه 

استفاده از آرد، ساعت کار، حضــور متصـــدي یا 

مباشر، عرضه نان با کیفیت و رعایت پروتک لهاي 

بهداشتی بصورت ویژه نظارت شود.

دادستان کرمانشاه: 

نظارت بر بازار کرمانشاه باید تشدید شود
 با هرگونه احتکار بشدت برخورد م یشود 

د وشنبه  

شماره 2290 تیر ماه 1404



در روزهایی که خاورمیانه بار دیگر به صــــحنه 

جنگ و تجاوز تبدیل شده، ایران -کشــــوري با 

 ـهدار در  پیشـــین هاي پُرصلابت و مردمی ریشــ

فرهنگ مقاومت- هدف حملات ناجوانمردان هاي 

قرار گرفته اسـت؛ این بار نه تنها از سـوي رژیمی 

کود كکش و اشغالگر، بلکه با پشتیبانی مسـتقیم 

ایالات متحده آمــــریکا که نقاب از چهـــــره 

دیپلماس یاش برداشته است.

اینبار، پرچم سه رنگ ایران علاوه بر دستان ملت، 

بر دوش موش  کهایی استوار شده که پیام صلح از 

دل قدرت م یفرســتند. قدرت موشـــکی ایران، 

امروز بیش از هر زمان دیگـر، مفهوم بازدارندگـی 

واقعی را معنا کرده اســت. این قدرت، حاصـــل 

سالها تحریم، تهدید و تلاش بومی اسـت. هیچ 

قدرتی از بیرون به ایران نرسیده؛ آنچه هسـت، از 

دل همین خاك، از پشت همین سنگرها و از قلب 

همین مردم برآمده است. هر موشک، نه فقط یک 

سـلاح، که پرچمی اسـت که بر آسـمان مقاومت 

برافراشته شده است. 

در واقع، همانطور که موشـــ کها «پای هاي براي 

پرچم بازدارندگی» شدند، مردم ایران نیز «ستون 

پرچم وحدت ملـی» باقـی ماندند. اینگونه بود که 

«پاي پرچم» نه یک شــــعار، بلکه یک واقعیت 

عینی و زنده شد.

و مردمی که «پاي پرچم» ایسـتادهاند، نه تنها در 

برابر دشمن خارجی، بلکه در برابر فشـــــارهاي 

اقتصـــــــادي و تبلیغات رسان هاي نیز مقاومت 

کردهاند. آنها م یدانند که امنیت و اســـتقلال، با 

هزینه ب هدسـت م یآید، اما بهاي از دسـت دادنش 

بسیار بیشتر است.

جمهوري اسلامی ایران، کشوري که سالهاست 

 NPT در چارچوب معاهدات بی نالمللــی از جمله

فعالی تهاي صل حآمیز هسـت هاي خود را پیش برده 

و زیر نظر آژانس بی نالمللی انرژي اتمی قرار دارد، 

اکنون در معرض تهدیداتـی قـرار گـرفته که تنها 

دلیلشان، ایستادگی در برابر زیادهخواه یها و دفاع 

از مل تهاي مظلوم منطقه است.

اگر آن سکندري نبود!

اما در میانه تحلی  لها و بیانی هها، یک روایت ساده، 

عمق ماجرا را بهتر نشان م یدهد؛ روایتی که خود 

: پدرم  من، این روزها بارها در ذهنم مرور کـردهام

تعریف م یکرد در دوران نوجوان یاش، دو دوسـت 

داشـــت: یکی تنومند، متین و قدرتمند و دیگري 

لاغر، پررو و گســـــتاخ. پســـــر قوي معمولاً 

خویشـــــــتنداري م یکرد، اما گاه با یک سیلی 

حسابی، کار را تمام م یکرد.

یک روز، هنگام دعواي معمولشـان، پسـر تنومند 

عقب رفت و پایش به ســـــنگی گیر کرد. زمین 

خورد. پســــر ضعیف پرید روي سین هاش و چند 

دقیق هاي نشست و... گریه کرد!

وقتی از او پرســـــیدند چرا گریه میکنی؟ گفت: 

«میدانم وقتی بلند شــــود، چه بلایی ســــرم 

م یآورد!» این حکایت،  نمادي از وضـعیت امروز 

ایران است.

اگر آن سنگ کوچک پشــــــت پاي ایران قرار 

نم یگرفت... اگر ســـــکندري نم یخوردیم... نه 

اسرائیل، نه متحدانش، هیچگاه جرأت نم یکردند 

به کشــوري که اینچنین مردمی دارد و اینچنین 

موشــ کهایی، حمله کنند. و واقعاً همینطور بود. 

لحظ هاي از تزلزل، کافی بود تا دشـمن گمان کند 

ایران آماده پاسخ نیســـــــت. اما همانگونه که 

پی شبینی م یشد، پاسخ ایران نه احســـاسی، که 

محاسب هشده، دقیق، محدود اما قاطع بود. 

ایران دیگر آن کشــوري نیســت که در سکوت 

نظار هگر تجاوز باشــــــد. ملت ایران، با تکیه بر 

ارادههاي پولادین و با اتکا بر توان بومی دفاعی و 

موشکی، نشـــان داده است که هرگونه تجاوز با 

پاسخ کوبنده و پشـیمان کننده روب هرو خواهد شد. 

قدرت موشـــکی ایران، نه براي تهدید، که براي 

بازدارندگی است؛ براي این است که دشمن بداند 

خاك این سرزمین حریم ناموس ملی است و نگاه 

چپ به آن هزینه دارد.

همه پاي کارند

مردم ایران، با وجود فشــــارهاي اقتصــــادي، 

تحــــری مهاي یکجانبه و جن گهاي روانــــی 

رسان هاي، بار دیگر نشـان دادند که امنیت، کرامت 

و استقلال خود را با هی چچیز عوض نخواهند کرد. 

این مردم آموخت هاند که هزینه سازش، همیشـــه 

سنگی نتر از هزینه مقاومت است.

اما این حضــــــور، تنها به جبهه نظامی محدود 

نم یشــــود. در دل همین تهدیدات، مردم ایران 

نشـان دادند که مقاومت، فقط با تفنگ نیسـت؛ از 

پشت پیشـخوان داروخان هها، میزهاي کارمندان، 

غرف ههاي بازار، بیمارسـتا نها و کارخان هها گرفته 

تا رانندگان حم لونقل و فروشــگاههاي بزرگ و 

محلی، همگی بدون کوچکتـرین وقفه، به مـردم 

خدمت کردند.

هم بخش دولتی و هم بخش خصوصی، اصناف و 

نهادهاي مدنـی، «پاي کار» ماندند تا مــردم، در 

بحبوحه تهدید و جنگ روانــی، حتــی لحظ هاي 

احساس ناامنی یا کمبود نکنند. 

این همبســـتگی ب یصدا، ستو نهاي اصلی این 

ایســتادگی ملی است که در بین همه اقشـــار ، 

گرو ههاي سیاسی و منتقدین ایجاد شده است .

عبور از گنبد آهنین

سامانه پرقدرت و پرتوان چند لایه رژیم اسـرائیل 

نه تنها یک گنبدي آهنین بلکه  فولادي بود ولی 

سـنبه موشــ کهاي ایرانی  پر زور اســت. عبور 

موشـــــــ کهاي ایران از لای ههاي حفاظتی و 

سامان ههاي پدافندي رژیم صهیونیستی نه نشـانه 

پوشالی بودن و ضعف او بلکه نشـانه قدرت بالاي 

. حالا که این گنبد  موشـــ کهاي ایران اســـت

فولادین در هم نوردیده شـده اسـت، هر نقط هاي 

که نیروهاي مسلح بخواهند، خواهند زد.

تحلیلگران نظامی معتقدند عملیا تهاي موشکی 

اخیر ایران با کد عملیاتی مشخص، نشـان داد که 

کشور از قابلیت هدفگیري اهداف خاص در عمق 

خاك دشــمن (حتی در مناطق تحت پوشـــش 

ســـــــامان ههاي دفاعی آمریکایی مثل آرو 3 و 

پاتریوت) برخوردار اســـــت. این ســـــطح از 

بازدارندگی، اگرچه ب هصـــورت عملیاتی محدود 

 : باقی ماند، اما پیام اسـتراتژیک روشـنی داشــت

ایران نه آغازگر جنگ است، نه ب یپاس خگذارندهي 

تجاوز.

3

یک ایران ایستاده در برابر تجاوز

پاي
پرچم

یادداشت

روزنامه نگار

عبدالله مرادي بلشتی
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رئیس سازمان جهاد کشاورزي استان کرمانشـاه طی بازدیدي که از 

سطح فروشگا ههاي زنجیره اي و فروشگا ههاي عرضه گوشت و مرغ 

داشت به صورت میدانی به بررسی وضعیت بازار پرداخت.

 سعید کریمی با حضـــــور در سطح فروشگا ههاي عرضه کالاهاي 

اساسی در مناطق مختلف شهر به بررسی کالاهاي موجود در قفسـه 

ها و  انبارهاي این فروشـــــگا هها پرداخت و نیازهاي بازار از لحاظ 

کالاها را بررسی نمود.

رئیس سازمان جهاد کشـــــاورزي استان کرمانشـــــاه سپس به 

فروشـگا ههاي عرضــه گوشــت و مرغ رفت و از نزدیک در جریان 

عرضه این کالاهاي اساسی پرداخت و  وضعیت بازار گوشـت و مرغ  

را مورد بررسی قرار داد.

کریمی در حاشیه این بازدید ها با بیان اینکه به اندازه کافی در سطح 

فروشگا ههاي زنجیر هاي اي، کالاهاي اساسی و گوشت و مرغ وجود 

دارد گفت: کالاهاي اساسی در سطح فروشگا هها موجود بوده و مردم 

به راحتی می توانند مایحتاج خود را تامین کنند.

وي در ادامه افزود: خوشــبختانه با توجه به شــرایط جنگی، با اتخاذ 

تصـــــمیماتی که در ستاد مدیریت بحران و امنیت غذایی گرفتیم 

برنام هریزي لازم جهت آرامش بازار از نظر تامین کالاهاي اسـاسـی 

انجام شـده و به مردم عزیز اطمینان خاطر م یدهیم با رصـد و پایش 

بازار کمبودي در تامین کالاهاي اساسی بوجود نیاید.

رئیس سازمان جهاد کشاورزي استان کرمانشاه در ادامه با بیان اینکه 

به صورت مستمر بازار کالاهاي اساسی رصد و پایش می شود گفت: 

در صورت مشـــاهده تخلف، مردم حتما تعزیرات حکومتی را از نظر 

احتکار و گران فروشی در جریان قرار دهند.

وي گفت: تمام مدیران سازمان جهاد کشاورزي  و جهاد شهرستانها 

پاي رصد و پایش بازار کالاهاي اساسی هســـــتند تا در این زمینه 

مشکلی وجود نداشته باشد.

وي در ادامه از مردم عزیز اســتان خواســت به اندازه نیاز  کالاهاي 

اساسی و مرغ و گوشت خرید کنند و از خرید مازاد بر نیاز بپرهیزند.

کریمی در پایان با اشـاره به نظارت بر نانوای ی گفت: نانوایی ها هم به 

روال عادي در حال عرضه نان در سطح استان هســــتند و با تدابیر 

شوراي آرد و نان ساعت کاري خود را افزایش داده اند.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی کرمانشـاه گفت: 

هیچ مشــــــــــکلی براي تامین آرد مورد نیاز 

نانوای یهاي اســــتان وجود ندارد و توزیع آرد به 

صورت روزانه و مرتب در حال انجام است.

علی ملکشــاهی در گفت و گو با ایســـنا، اظهار 

داشت: به دنبال شرایط خاص کشـور و اتفاقات و 

حوادث اخیر، شاهد افزایش حضـور شهروندان در 

ص فهاي نانوایی هستیم.

وي ادامه داد: با توجه به پیش بین یهاي صــورت 

گرفته، موضـوع افزایش سـهمیه آرد نانوای یها از 

همان روزهاي آغازین مطرح و با موافقت شرکت 

بازرگانی دولتی ایران و همچنین دستور اسـتاندار 

کرمانشاه، این موضوع عملیاتی شد.

ملکشـاهی تصـریح کرد: برابر تصـمیمات اتخاذ 

شده سهمیه آرد نانوای یهاي استان کرمانشــاه به 

منظور پخت نان براي شـــهروندان افزایش پیدا 

کرده تا مردم با کمبود نان مواجه نشوند.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشـاه 

یادآوري کرد: همچنین با تصـــــــمیم اتحادیه 

خباز يهاي کرمانشـــاه، ساعت کار نانوای یها تا 

حوالی ساعت هشـــــت شب تمدید شده و حتی 

برخی خباز يها تا ساعات پایانی شب هم اقدام به 

پخت نان می کنند.

وي با دادن این اطمینان به مردم که خیالشـان از 

بابت تامین آرد مورد نیاز نانوایــ یها جهت پخت 

نان راحت باشــد، گفت: خوشــبختانه از این نظر 

هیچ کمبود و مشـکلی وجود ندارد و کار توزیع آرد 

بی وقفه در حال انجام است. 

ملکشــاهی در عین حال از شهروندان خواست با 

توجه به تامین آرد مورد نیاز نانوایی ها و افـزایش 

ســاعات کاري آنها، از رفتارهاي هیجانی و تهیه 

نان به تعداد بســـیار زیاد به منظور ذخیره سازي 

خودداري کنند تا شـــــــاهد ازدحام جمعیت در 

ص فهاي نانوایی نباشیم.

در کرمانشــاه حدود 1100 نانوایی دولتی و آزادپر 

فعالیت م یکنند.

سازمان جهاد کشاورزي استان کرمانشاه گفت:

به اندازه کافی کالاهاي اساسی 
در بازار استان کرمانشاه وجود دارد

مدیرکل غله استان:

مشکلی براي تامین آرد نانوای یهاي کرمانشاه وجود ندارد

 تمدید ساعت فعالیت نانوای یها

د وشنبه  
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 رییس سازمان نظام پزشکی کرمانشــاه در واکنش به حملات اخیر 

رژیم صهیونیســـــــتی به مراکز درمانی در ایران، از جامعه جهانی 

خواست نســــبت به این جنایات ب یتفاوت نباشد و عاملان آن را به 

عنوان جنایتکاران جنگی معرفی کند.

دکتر محمدباقر حیدري عصــر شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با 

اشاره به حمله به بیمارستان شهید رئیسی کرمانشاه که محل درمان 

بیماران سـرطانی اسـت، اظهار داشـت: در قوانین بی نالمللی، چه بر 

اســاس عقل و چه قانون، حمله به مراکز درمانی محکوم اســت اما 

متأسفانه رژیم صهیونیســـــتی به چنین مراکزي حمله کرده و این 

جنایت آشکار باید مورد پیگرد بی نالمللی قرار گیرد.

وي ادامه داد: در کرمانشـــاه، بیمارستان فارابی نیز هدف حمله قرار 

گرفت؛ بخشـی از این بیمارستان مربوط به بیماران آ يس ییو بود که 

حتی قادر به تکلم نیســتند و به دستگاه متصـــ لاند. حمله به چنین 

بیماران ب یدفاعی، تنها از جنایتکاران برم یآید.

رییس سازمان نظام پزشکی کرمانشــاه با انتقاد از سکوت نهادهاي 

جهانی و ضــعف در واکن شها، گفت: اگر جامعه جهانی براي دفاع از 

چنین اصــولی کاري نکند، پس چه زمانی قرار اســـت کاري انجام 

دهد؟ این جنایتکاران، امـــروز این حملات را انجام مــــ یدهند و 

متأسفانه اگر برخوردي نباشد، در آینده نیز ادامه خواهند داد.

وي تأکید کرد: سـازما نهاي ســیاســی و نهادهاي مردمی ما باید 

صداي تظل مخواهی جامعه پزشکی را به گوش جهانیان برسانند.

دکتر حیدري از رسان هها خواسـت نقش خود را در بازتاب این جنایات 

ایفا کنند و افزود: ما از رسان هها انتظار بیشتري داریم. در جریان حمله 

به بیمارستان کودکان تهران نیز م یشد خیلی بهتر عمل کرد. درباره 

بیمارستا نهاي کرمانشاه هم اطلا عرسان یهایی انجام شد، اما انتظار 

جامعه پزشکی بیش از این بود. حتی انتظار داشتیم سـیاسـیون نیز با 

جدیت بیشتري به این موضوع بپردازند.

وي مســـتندسازي این اتفاقات را یک ضرورت دانســــت و گفت: 

متأسفانه یکی از ضع فهاي ما، ضعف در مســـــــتندسازي چنین 

حملاتی اسـت. این اتفاقات ب همرور زمان فراموش م یشـوند. ما باید 

مستندات لازم را تهیه و به نهادهاي بی نالمللی ارسال کنیم.

رییس سازمان نظام پزشکی کرمانشـاه در پایان خاطرنشـان کرد: ما 

در جامعه پزشکی با ایمان و باور قلبی براي جا نفشــانی در راه مردم 

آمد هایم. جان خود را فداي مردم م یکنیم و همچنان اســــــــتوار 

ایستاد هایم؛ نگرانی اصلی ما، جان بیمارا نمان است.

 معاون درمان دانشـــــگاه علوم پزشکی استان 

کرمانشـاه گفت: سه مرکز درمانی براي رفاه حال 

بیماران ســــــرطانی که براي امور درمان خود 

بایســـــــتی به تهران و سایر استا نها مراجعه 

م یکردند آماده پذیرش بیماران است.

«کیان ظهرابی» بیان داشـــت: بیماران مبتلا به 

سرطان که امکان حضــــور در استا نهاي دیگر 

بویژه تهران را بدلیل شــرایط ویژه کنونی ندارند 

مـی توانند به درمانگا ههاي ویـژه دولتــی مهدیه 

(پارکینگ شـهرداري، روبروي پارك شـیرین) با 

10 تخت و شهید دکتر فتاحی (ابتداي خیابان سی 

متري دوم) با 6 تخت به صورت صبح و عصــر از 

شنبه تا چهارشنبه مراجعه کنند.

وي یادآور شـد: درمانگاه ویژه بوسـتان (روبروي 

بیمارسـتان امام رضـا) نیز با 10 تخت به صـورت 

صبح از شنبه تا پنجشــــنبه پذیراي این بیماران 

جهت انجام شیمی درمانی بزرگسالان است.

معاون درمان دانشــــــگاه علوم پزشکی استان 

کرمانشــــاه ادامه داد: همچنین کلینیک شیمی 

درمانی ســــرپایی بیمارســـــتان دکتر محمد 

کرمانشـاهی با 6 تخت از شنبه تا پنجشـنبه همه 

روزه صبح ها جهت شـیمی درمانی کودکان آماده 

خدمت رسانی است.

ظهـرابـی تاکید کـرد: بیماران هنگام مـراجعه به 

مراکز اعلام شده مدارك خود از جمله آزمایشات، 

تصــــویربرداري، پاتولوژي و دیگر مدارك را به 

همراه داشته باشند.

رییس سازمان نظام پزشکی کرمانشاه:

 حمله به مراکز درمانی جنایت جنگی است

معاون دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه:

3 مرکز درمانی در کرمانشاه آماده پذیرش بیماران سرطانی است
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با دستور ویژه شهردار کرمانشاه، ارائه سوخت در 

جایگاه هاي  CNGتحت مدیریت شـــهرداري 

براي شهروندان کرمانشـــــاهی رایگان انجام 

م یشود.

حســب دستور ویژه شهردار کرمانشـــاه و طی 

هماهنگی به عمل آمده بین ســازمان مدیریت 

پسـماند شهرداري و شرکت پخش فرآورد ههاي 

نفتی استان، در 15 جایگاه  CNGتحت مالکیت 

شهرداري کرمانشــاه به همشـــهریان سوخت 

رسانی به صورت رایگان انجام م یشود. 

بر اســـاس این گزارش، این اقدام ارزشـــمند 

شهرداري کرمانشـــــاه هر شب از ساعت یک 

بامداد تا سـاعت هفت صــبح و تا اطلاع ثانوي 

ادامه خواهد یافت. 

همچنین بنر ارائه سوخت رسـانی رایگان در این 

جایگاه ها جهت اطلاع شهروندان نصــب شده 

است.

جلسه ستاد مدیریت بحران استان با حضـور دکتر 

حبیبی اسـتاندار، دکتر نوروزي شــهردار و آمویی 

فرماندار در سالن جلسـات شهرداري کرمانشــاه 

برگزار شد. 

دکتر نادر نوروزي شهردار کرمانشــــاه به عنوان 

میزبان این جلســـه در سخنانی اظهار کرد: ما در 

مجموعه شهرداري کرمانشاه با تشکیل جلسـات 

مدیـریت بحـران و پدافند غیـرعامل در آمادگـی 

کامل هســـــتیم و لحظه اي خدمات رسانی به 

شهروندان را به تاخیر نخواهیم انداخت. 

وي ادامه داد: تی مهاي آتش نشانی، ناوگان حمل 

و نقل، پاکبانان زحمت کش، و البته مدیـــــران 

بخشـها و مناطق مختلف شهرداري با آماده باش 

کامل در خدمت رســانی به شــهروندان از هیچ 

تلاش و خدمتی فروگذار نخواهد بود. 

شهردار کرمانشـــــاه گفت: در این ایام خاص با 

افـــزایش نیـــروها در بحث جمع آوري زباله و 

پاکسـازي سطح شهر تلاش داریم که روحیه اي 

امیدبخش به مردم تزریق کنیم. 

همچنین در ادامه این جلسه، دکتر منوچهر حبیبی 

استاندار کرمانشــــاه نیز ضمن تقدیر از اقدامات 

ارزشمند مجموعه شهرداري کرمانشــاه در بحث 

مدیریت بحران، اظهار کرد: ما امروز صـرفا درگیر 

جنگ با اسراییل نیســــــــتیم بلکه جنگ ما با 

آمریکاست. 

وي ادامه داد: با توجه به شـرایط خاص و موقعیت 

جغرافیایی ویژه استان کرمانشـــاه، کار ما در این 

استان و این شهر بســیار سنگین تر از دیگر نقاط 

کشـــور است لذا می طلبد که برنامه ریزي دقیق 

تري در بحث خدمت رســانی به مردم داشـــته 

باشیم. 

حبیبی تصـــــریح کرد: در حوزه هاي خدماتی، 

معیشــــتی و بحث آرامش به مردم باید اقدامات 

جدي، اساسی و کاملا محسوس انجام دهیم..

استاندار کرمانشــاه تاکید کرد: مردم کرمانشــاه 

مطمئن باشند که ذخیره سازي کالاهاي اساسـی 

به اندازه کافی در سطح استان انجام شـده و هیچ 

جاي نگرانی وجود ندارد اما انتظار داریم که مردم 

نیـز از خـرید هیجانـی بپـرهیــزند. ما هیچگونه 

کسـري کالاهاي اساسی نداریم و مردم اطمینان 

داشـته باشـند که برنامه ریزي هاي لازم را انجام 

داد هایم. در ادامه این جلسه مصوباتی براي تامین 

نیازهاي شهرداري کرمانشــــــاه در جهت ارائه 

خدمات بیشتر به مردم صورت گرفت.

به گـزارش اداره کل ارتباطات و امور بی نالملل 

شهرداري کرمانشــــاه، دکتر نادر نوروزي در 

جلســه مدیران شهرداري کرمانشـــاه ضمن 

محکوم کردن جنایات اخیر رژیم صهیونیستی 

در به شـهادت رسـاندن جمعی از فرماندهان و 

دانشمندان کشور، اظهار کرد: منشأ تمام مفاسد 

جهان و دشــــــــــمن تمام مردم دنیا رژیم 

صهیونیســــــتی است و هیچکس جلوي او 

نایســتاده، اما امروز جمهوري اسلامی ایران با 

تمام قدرت و توان خود به مقابله و رویارویـی با 

این رژیم کودك کش پرداخته است. 

وي ضـمن اعلام آماده باش به کلیه مدیران و 

پرسـنل شـهرداري تاکید کرد: در این ایام باید 

خدمات رسانی شهرداري به مردم و شهروندان 

کرمانشاهی بیشتر از قبل شود.

 دکتر نادر نوروزي، از روند خدمت رســــــانی 

شهرداري در مناطق یک، سـه و چهار بازدید به 

عمل آورد.

در این بازدیدها، شهردار کرمانشـاه ضمن تاکید 

بر تخلیه به موقع مخازن زباله، موضـوع نظافت 

معابر و جدول کشی آنها را مورد تاکید قرار داد. 

بحث آســفالت و لکه گیري معابر از دیگر نکات 

مورد تاکید ویژه دکتر نوروزي شهردار کرمانشاه 

در حین این بازدیدها بود.

شهردار کرمانشـــاه با اشاره به موضوع افزایش 

سطح خدمات رسانی شـهرداري به مردم گفت:  

همانگونه که ســربازان ما زیر بمباران در پایگاه 

هاي پدافند مشغول کار هستند ما هم باید در هر 

شرایطی خدمت رسـانی به شـهروندان را انجام 

دهیم. وي ضـــــمن اعلام آماده باش به کلیه 

مدیران و پرسـنل شـهرداري تاکید کرد: در این 

ایام باید خدمات رسـانی شــهرداري به مردم و 

شهروندان کرمانشاه بیشتر شود.

با دستور ویژه شهردار کرمانشاه صورت گرفت؛

 ارائه سوخت رایگان در جایگاه هاي        کرمانشاه

با حضور استاندار، فرماندار و شهردار برگزار شد؛ 

جلسه ستاد مدیریت بحران در شهرداري کرمانشاه

 منشأ تمام مفاسد و دشمن 

مردم دنیا رژیم صهیونیستی است
 خدمات رسانی شهرداري به مردم بیشتر می شود

بازدید شهردار کرمانشاه

 از مناطق یک، سه و چهار

شهردار کرمانشاه:

CNG
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استاندار کرمانشـــــاه با حضــــــور در یکی از 

کارخان ههاي تولید روغن اسـتان، ضـمن بررسـی 

آخرین وضــعیت تولید، از فعالیت کامل این واحد 

صنعتی خبر داد و بر افزایش عرضه روغن در بازار 

تأکید کرد.

منوچهر حبیبی روز شنبه در جریان بازدید از یکی 

از کارخان ههاي روغن اسـتان، روند تولید و تأمین 

این کالاي اسـاسـی را بررسـی کرد و دسـتوراتی 

براي افزایش عرضه آن در بازار صادر نمود.

وي در حاشـــیه این بازدید ضـــمن خداقوت به 

کارکنان این واحد تولیدي اظهار داشت: «با توجه 

به شـرایط اخیر و برخی دغدغ ههاي ایجاد شـده، 

ضروري بود که از نزدیک روند تولید بررسی شود. 

خوشـبختانه این کارخانه با ظرفیت کامل در حال 

فعالیت است.»

استاندار کرمانشـاه افزود: «با این میزان تولید، نه 

تنها نیاز کامل استان کرمانشـــاه تأمین م یشود، 

بلکه امکان پاســـخگویی به نیاز اســــتا نهاي 

همجوار نیز وجود دارد. واحدهاي تولیدي اسـتان 

فعال هســتند و خوشبختانه هیچگونه نگرانی در 

زمینه تأمین کالاهاي اساسی وجود ندارد.»

وي یادآور شد: «در جلســه اخیر ستاد تنظیم بازار 

استان نیز مصـوب شد اقدامات لازم براي نظارت 

و کنترل بیشتر بازار، همچنین تسهیل در تأمین و 

عرضه کالاهاي پرمصرف انجام شود.»

حبیبی در ادامه با اشـاره به همراهی هوشـمندانه 

مردم در هفته گذشــته گفت: «انتظار داریم مردم 

شــریف اســـتان همچنان با پرهیز از خریدهاي 

هیجانی، به شـایع هسـازي بدخواهان و دشـمنان 

توجه نکنند و در مدیـریت بازار همـراهـی خود را 

حفظ کنند.»

رییس سازمان جهاد کشـــاورزي استان کرمانشـــاه به همراه معاون بهبود تولیدات دامی 

سازمان، مدیر کل دامپزشکی و کارشناسان مرتبط امشب از کشتارگاه هاي مرغ شهرستان 

کرمانشاه بازدید بعمل آوردند.

طی این بازدید روند تامین مرغ کشتار روز و توزیع مرغ بسته بندي شده مورد بازدید میدانی 

رییس سازمان و کارشناسان امر قرار گرفت.

لازم به ذکر است پس از بازدید از انبارهاي پشتیبانی امور دام و انبارهاي کالاهاي اساسی ، 

سردخانه ها ،فروشـگاه ها و خبازي هاي سـطح شـهر طی روزهاي گذشـته توسـط رییس 

سازمان ،اینبار بازدید از کشتارگاه هاي مرغ جهت توزیع مطلوب مرغ کشـتار روز در دستور 

کار سعید کریمی قرار گرفت.

اقدامات و تصـــمیمات اتخاذ طی روزهاي گذشته در سراسر استان و نظارت هاي صورت 

گرفته توسط بازرسین سازمان و...باعث شده وضـعیت مناسـبی را در سـطح اسـتان جهت 

تامین و توزیع کالاهاي اساسی شاهد باشیم.

مدیرکل غله وخدمات بازرگانی استان کرمانشــــاه 

گفت: تاکـنون 986 مــیلــیارد تومان از مطالــبات 

گند مکاران اســتان پرداخت شــده و مطالبات دیگر 

کشـاورزان نیز بر اساس زمان تحویل گندم هایشـان 

به سیلوها پرداخت م یشود.

علی ملکشــاهی جمعه 30 خرداد اظهار کرد: تاکنون 

130 هزار تن گندم مازاد بر نیاز از کشــــــــاورزان 

کرمانشــاه که عمدتا مربوط به مناطق گرمســیري 

استان م یباشد، خریداري شده است. 

وي همچنین با اشــاره ب هســـرعت گرفتن پرداخت 

مطالبات کشـــاورزان، تصـــریح کرد: تاکنون 986 

میلیارد تومان به گند مکاران اسـتان پرداخت شــده و 

مابقی نیز به تدریج و بر اسـاس زمان تحویل گندم به 

سیلوها پرداخت م یشود.

ملکشـاهی با قدردانی از ایســتادگی کشــاورزان در 

شرایط حســاس کشــور دوشادوش سایر هموطنان 

گفت: دولت به وعده خود عمل کـرده و تاکنون بیش 

از 44 درصد مطالبات کشــاورزان کرمانشــاهی را از 

طریق بانک کشاورزي و در سامانه یکپارچه کشوري 

پرداخت کرده است. 

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشــــاه 

یادآوري کرد: در حال حاضـر پنج سـیلوي دولتی، 29 

سیلوي بخش خصـوصی و شش مرکز مباشر تعاونی  

فعال بوده و دیگر مراکز تضـــمینی نیز به تدریج و با 

آغاز برداشت گندم در مناطق سـردسـیر اسـتان فعال 

خواهند شد.

استاندار کرمانشاه: 

تولید روغن در استان با ظرفیت کامل در حال انجام است

بازدید میدانی رییس سازمان

 جهاد کشاورزي استان کرمانشاه

 از کشتارگاه هاي مرغ

1000 میلیارد تومان از مطالبات

 گند مکاران کرمانشاه پرداخت شد



احمد میدري، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعـی در 

پی حمله ناجوانمردانه، بزدلانه و غیر قانونی رژیم 

صهیونیستی به خاك میهن عزیزمان که منجر به 

شــهادت جمعی از ســرداران ســرافراز ایران و 

دانشـمندان گرانقدر هســت هاي و جمعی از مردم 

ب یگناه ایران عزیز شد، به ملت بزرگ ایران، رهبر 

انقلاب و خانواد ههاي داغدار تسلیت گفت.

میلکان؛ در این پیام آمده است:

بس ماالله الرحمن الرحیم

حمل هي ناجوانمردانه، بزدلانه و غیرقانونـی رژیم 

صهیونیستی به خاك میهن عزیزمان را که منجر 

به شـهادت جمعی از سـرداران ســرافراز ایران و 

دانشـمندان گرانقدر هســت هاي و جمعی از مردم 

ب یگناه ایران عزیز شد، به ملت بزرگ ایران، رهبر 

انقلاب و خانواد ههاي داغدار تسلیت م یگویم.

این تجاوز آشــــــــکار، نه تنها تعرض به جان 

انســــا نهاي ب یدفاع، بلکه تعرضی به تمامیت 

ارضـی و حاکمیت ملی جمهوري اسـلامی ایران 

است.

در مــــیان این اقدامات جــــنای تبار، حمله به 

ساختمان اداره بهزیستی شهرستان قصـرشیرین، 

که مأمنی براي حمایت از اقشار آسی بپذیر جامعه 

است، فاجع هاي مضاعف و اقدامی ب هغایت شنیع و 

خلاف تمام موازین انسانی و بی نالمللی است.

با اندوه فراوان شـهادت همکار گرام یمان فرامرز 

حضرتی را تسـلیت م یگویم و به خانواد ه ایشـان، 

همکاران پرتلا شمان در سازمان بهزیســـتی و 

عموم مردم شریف ایران، صمیمانه تسلیت عرض 

م ینمایم و  بـراي همکار مجـرو حمان کیومـرث 

صادقی آرزوي شفاي عاجل دارم. 

بنا بر اصول مسلم حقوق بی نالملل بشـردوستانه، 

از جمله کنوانسیون چهارم ژنو (1949) و پروتکل 

الحاقی اول (1977)، حمله به اماکن غیرنظامی و 

ارائ هدهنده خدمات بشــردوستانه، از جمله مراکز 

خدمات اجتماعی نظیر ادار ههاي بهزیســـتی، به 

صراحت ممنوع و جنایت جنگی تلقی م یشـود. بر 

اساس ماده 18 کنوانســــــیون چهارم: «اماکن 

غیرنظامی که وظایف بشـردوستانه مانند درمان، 

مراقبت از کودکان، سـالمندان یا بیماران را انجام 

م یدهند، نباید مورد حمله قرار گیـرند مگـر آنکه 

براي مقاصد نظامی استفاده شوند.»

در حمله به ساختمان بهزیستی قصرشیرین، هیچ 

هدف نظامی وجود نداشته و این حمله، مصــداق 

بارز نقض فاحش قوانین بی نالمللــــــی و حمله 

مســتقیم به جامع هي مدنی ایران است. ما ضمن 

اعتراض رسمی و جدي به این اقدام ضدبشــري، 

اعلام م یکنیم که از تمامی ظرفی تهاي حقوقـی 

و دیپلماتیک براي پیگیـري این جنایت از طـریق 

نهادهاي بی نالمللی همچون شوراي حقوق بشـر 

 (ICC سـازمان ملل و دیوان بی نالمللی کیفري (

بهره خواهیم گرفت.

ملت و حاکمیت ایران در برابر ای نگونه اقدامات نه 

تنها تضعیف نخواهد شد، بلکه با صلابت بیشـتر، 

بر اصول انســــــانی، استقلال ملی و حمایت از 

مردمان خود پافشاري خواهد کرد.

اجتماعی - اقتصادي / غرب کشور

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: عبداله مرادي بلشتی
سردبیر: مهدي خالوندي

نشانی: کرمانشاه، خیابان مدرس، روبروي مسجد جامع
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 ادار هکل بهزیستی استان کرمانشاه، با توجه به شرایط موجود و با هدف کاهش اختلالات و آسی بهاي روانی و اجتماعی ناشی از بحران، طیِ این فراخوان؛ متخصـصـان حوز هي مشـاوره و امور روا نشناختی را براي 

عضویت داوطلبانه در تی مهاي محب، به همکاري دعوت م یکند.

حوز ههاي فعالیت:

مشاوره فردي و کنترل هیجانات، مشاوره خانواده و ازدواج، مشاوره تحصیلی، مشاوره کودك، نوجوان و تربیتی، مداخله در بحران و سوگ

شرایط همکاري:

ـ داشتن حداقل مدرك کارشناسی در یکی از رشت ههاي: روا نشناسی، مشاوره و ...

ـ توانایی حضور در محل صداي مشاور در ساعات مختلف شبان هروز

ـ تعهد اخلاقی، رازداري و مهارت همدلی

 سازما نها ونهادهاي مخاطب:

 ـ رؤساي دانشگا ههاي مرتبط با وزارت علو م، تحقیقات و فناوري و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، آزاد اسلامی و ...

ـ رؤساي انجم نها و سازما نهاي تخصصی غیردولتی فعال در استان، از قبیل: سازمان نظام روا نشناسی و مشاوره، انجمن روا نشناسی ایران، انجمن مشـاوره ایران، جمعیت علمی پیشـگیري از خودکشـی، انجمن 

مددکاران اجتماعی یا سایر انجم نهاي تخصصی فعال در استان

ـ مسئولان و کارشناسان مراکز مشاوره داراي مجوز از سازمان،بهزیستی و ورزش و جوانان

ـ مسئولان مراکز مشاوره دستگا ههاي دیگر از قبیل؛ آموزش و پرورش، نیروي انتظامی و سایر افراد متخصص داوطلب

را ههاي ارتباطی: 

براي ثب تنام و اطلاعات بیشتر با شماره  09108829930  تماس گرفته و یا از طریق پیا مرسان ایتا اقدام فرمایید.

احمد میدري، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

 حمله به بهزیستی قصرشیرین جنایت جنگی است
  از همه ظرفی تهاي بی نالمللی براي پیگیري استفاده خواهیم کرد

جذب نیروي داوطلب براي همکاري در تی مهاي «محب»
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